
J:\Portaria\2021\Portaria 130.docx  
1 

PORTARIA N.º 130/2021 
 

Nomeia os servidores responsáveis pela elaboração do 
Plano de Contingência da Dengue 2022. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1º NOMEAR como responsáveis pela elaboração do 

Plano de Contingência da Dengue 2022, os servidores abaixo: 

 
 

Maria Luiza Winharsk 

 

Diretora do Departamento de Vigilância Sanitária 

 
Fatima Aparecida Belle da Rosa Coordenadora do Programa Dengue 

 
Maurício Falcão 

 

Supervisor do Programa Dengue 

 
Karina da Costa Filipiak 

 

Assistente Social 

 
 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de 
novembro do ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de 
emancipação. 
 
 
 
 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 
 


